teamxstyle

Prislista Engangsartiklar 2014 - Duni Professional
Alla priser ar inkl moms och fraktfritt*

Nr Art.nr  Artikel
PAPPERSSERVETTER

1 167360 Servett, Lina Stripes, 33 x 33 cm

2 167216 Servett Lina Dots 33 x 33 cm

3 167217 Servett Lina, 33 x 33 cm

4 154489 Servett, vit, 33 x 33 cm

5 154493 Servett, morkbla 33 x 33 cm

6 154499 Servett, kiwigron 33 x 33 cm

7 159105 Servett, vit, 33 X 33 cm

8 165346 Servett, kiwigron 33 x 33 cm
DUKAR

9 151870 Lopare, kiwigron 0,4 x 4,8 m

10 104108 Dukrulle, Dunicel, vit 1,25*5m

u 5041 Dukrulle, Damast, vit 1,2*8m

12 169382 Dukrulle, Damast, vit 1,2*50m
KAFFEKOPPAR OCH PLASTGLAS

13 160858 Pappbégare Barista 24cl

14 167612 Kaffekopp plast 2lcl vit

15 155014 Plastglas Trend 25cl

16 101076 Plastbagare 20cl
PAPPERSTALLRIKAR

17 167959 Papperstallrik, gron @ 22 cm

18 167962 Tallrik 22cm vit

19 167954 Tallrik djup 18cm vit

20 167956 Tallrik 18 cm vit

21 168349 Tallrik 22 cm vit

22 168347 Tallrik 15cm vit

23 167952 Tallrik 15cm vit
BESTICK

24 167282 Gaffel Victoria, transparant

25 167283 Kniv Victoria, transparant

26 167284 Matsked Victoria, transparant

27 111278 Kniv gaffel servett, styckforpackat

28 119007 Kniv gaffel, styckforpackat

29 156125 Gaffel vit

30 156126 Kniv vit

3! 156127 Matsked vit

32 148391 Kaffesked vit

33 154857 Gaffel vit

34 154856 Kniv vit

35 154928 Matsked vit

36 149136 Kaffesked vit

Team Style Europe AB
Box 70, 230 08 Anderslov

Info

3-lags, premium
3-lags, premium
3-lags, premium
3-lags, premium
3-lags, premium
3-lags, premium
1-lags ,basic

1-lags ,basic

Duk, premium
Duk, premium
Duk, basic
Duk, basic

Premium
Basic
Premium
Basic

Premium
Premium
Premium
Premium
Basic
Basic
Basic

Premium
Premium
Premium
Basic
Basic
Basic
Basic
Basic
Basic

Basic
Basic
Basic
Basic

Telefon 010-2071010

Mail info@teamstyle.org

Antal

240
240
240
500
500
500
2 240
2 240

38
30
120
200

200
480
720
1920

160
800
500
700
500

1300
600

500
500
500
250
600
700
700
700
540

3 000
3 000
3 000
3 000

Pris
Inkl moms

141 kr
141 kr
141 kr
178 kr
190 kr
190 kr
354 kr
354 kr

334 kr
510 kr
458 kr
495 kr

293 kr
272 kr
387 kr
372 kr

280 kr
474 kr
296 kr
389 kr

171 kr
356 kr
246 kr

205 kr
205 kr
205 kr
331 kr
575 kr
337 kr
337 kr
337 kr
144 kr

506 kr
506 kr
521 kr
418 kr

Pris
Exkl moms

113 kr
113 kr
113 kr
142 kr
152 kr
152 kr
283 kr
283 kr

267 kr
408 kr
366 kr
396 kr

234 kr
218 kr
310 kr
298 kr

224 kr
379 kr
238 kr
311 kr
138 kr
285 kr
197 kr

164 kr
164 kr
164 kr
266 kr
460 kr
270 kr
270 kr
270 kr
116 kr

406 kr
406 kr
418 kr
335 kr

Org.nr 556933-2793



Nr Art.nr Artikel Info Antal Pris Pris

Inkl moms Exkl moms
MALTIDSLOSNINGAR
37 163713 Sandwich-ficka rodrutig, servett vit, 113*210 mm 250 328 kr 263 kr
38 163715 Sandwich-ficka rodrutig, servett vit, 143*210 mm 250 354 kr 284 kr
39 168892 Sandwich-ficka brun, servett vit, 143*210 mm 250 333 kr 266 kr
40 161176 Salladsbox med lock och gaffel, 500 ml 200 551 kr 442 kr
41 461900 Aggkopp i plast, vit 2 300 704 kr 564 kr
Ovrigt
42 506511 Oblekt Kaffefilter 90 mm diameter Brewmatics 1000 183 kr 146 kr

*minimivolym for fraktfritt &r 30 kartonger

Bestallningar

Bestallning sker skriftligt till order@teamstyle.org och skall innehalla
nedan information:

Foérening.
Kontaktperson:
Leverans adress:
Postort:

Mobil nr*:

*for eventuell sms avisering

Allméanna villkor
Order kan endast innehdélla hela antal kartonger. Vi kan tyvérr ej leverera s.k.

brutna kartonger.

Mervardesskatt: Offererade priser ar Bestéllarens nettopriser i SEK inkl. gallande
mervardesskatt och per kartong om inget annat anges.

Leveranstid: Order skall vara oss tillhanda senast 6 veckor innan berédknad
leverans.

Leveransvillkor: Fritt leveransadress. Minimiorder ar pa 30 kartonger fraktfritt
leverat till en adress. For order under 30 kartonger debiteras frakt om 500 kr.
Leverans sker mellan 8.00-16.00 pa leveransdagen om inget annat avtalats.
Betalningsvillkor: 30 dagar netto mot faktura* fran produkterna gatt ut fran vart

lager.
Agarforbehall: Levererade varor forblir saljarens egendom tills full likvid inklusive
skatter erlagts.

TeamStyle Europe AB reserverar sig for eventuella prisjusteringar. Denna prislista
galler from 2014-01-01

N&r ni har ndgra fragor eller funderingar sa ring eller maila oss. Telefon
010 - 207 10 10, oppet 8:30-16:30 eller maila pa info@teamstyle.org

www.teamstyle.org
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